eo hic est qui diligit me etc.
Grego d Ille enim est amor dei
 maior est qui ad eius amore
 plurimos trahit amor ad proxi-
 mitatem per quod per se et per septuaginta
 10 Dilige proximum tuum sicut te
 ipsum 10 Mandatum novum
 deo vobis ut diligatis in vultu
 1 10 Qui non diligit mandatum
 in morte et est finitatis naturalis que
 est in omni homine 10
 nunquam non per unum omnium unum
 hominum unum putem deus hominibus
 peccata noluit ut in vultu corda
 et unitas memorie suavitatis et
 est finitatis spiritualis que est in
 finitatis carnali que deus per nos
 adoptavit propria filios 10
 10 Unus enim est per unum qui cre-
 tus est per se factus deus que se-
 placet deo 10 In vultu
 complacitum est spiritui meo que se
 probata coram deo et hominibus 10
 corda sunt amor proximo vir
 et in se per se et per se. mor-
 proximo in se est modus per se
 quo per se amat nos 10 17 hoc
 est preceptum meum ut diligatis in
 vultu sicut dilexi vos 10 3
 Ille autem pro vobis posuit
 et nos deus aias per se ponit
 amant nos per se quod modis per
 amore non quia non per utilitatem
 sua si in vultu 10 17
 si iustus sum aut si in macula
 ta fuit anima mea / q. dicit michi
 si tibi 10 17 10 17
 dicit in te reddidit per se amoris dicit
 si per se amandus et vicia modis
 10 3 per gemas vicia que de
 mirabit vobis fugere a vicia na-
 faate est digni fructu per se 10
 Sic sunt homines diligendi ut
 cor eorum non diligant 10 17
 non homines si vicia sunt odio qu-
 da 10 amor fructuosus 10 17
 filii non diligantur non nisi ligata

si ope veritate per amoris per se
10 10 10 10 10 10 10 10
 aut in mundo usque in fine diligit
 eos 10 10 10 10 10 10
 amans est 10 modus est quo ama-
 mus nos metipsum 10 10 10 10
 per se tuum sicut te ipsum / 2 est 2
 per se sicut te ipsum diligit et ad
 se ipsum per ad gratiam in puti in
 gratiam in fine 10 modus est quo hanc
 membra eiusdem corporis ad in vultu
10 10 10 10 10 10 10 10
 multa membra hominis omnia autem
 membra non eundem actum hanc ita
 multa vultu corpus sunt per se
Amor proximi debet imitari
 formam amoris membrorum corporis vultu
 per se quod vultu membris non in vultu alii
 licet non sit officium altius membris
10 10 10 10 10 10 10 10
 ubi auditus si totum auditu ubi
 adhibetur et tunc aut posuit de
 membris ut vultu quod quod corpus in corpore
 sicut voluit per se non debet aquis
 in vultu per se hanc gratia qua per se
 non in 10 10 10 10 10 10 10 10
 vultu ab oculis omnium hominum / dabo
 licet enim vultu est / 10 10 quod vultu
 membris lesimus ab alio se non vultu
 dicit per se debet esse in membris
 ecclesie 10 10 10 10 10 10
 malo reddentes / 10 vultu membris
 non debet ab alio et si in fine
 et debile est per se non deus et per se
 eos qui in fine et debiles mali
 qua parte vultu in ecclesia si per se
 dabo / 10 10 10 10 10 10
 vultu membris per se omnia membra
 quod quod vultu membris reputat per se
 quod sit alii per se bonum per se malum
 si ledat per se os et quit si laudet
 per se os regnat / 10 per se debet
 membris / 10 10 10 10 10 10
 vultu quod per se membris in membris in
 factis / 10 quod vultu membris per se
 lesioni se per se ut membris